Thomas Bifchop notarius publicus, et clericus dilte curie.

VI. Service of the beirs-portioners of Duffzal, in 1271, by which it appears
. that general fervices were then n ufe, though from the preceding article it
would feem that they were not known about the middle of the 16th century.

From the chartulary of Paifley, fol. 114.

Litera Domini Regis et vicecomit. de Dunbarton de inquifitione.

OMnibus Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Walte-

rus Senefcallus, Comes de Menthet, falutem in Domino fempiternam.
Noverit univerfitas veftra, me mandatum Domini mei Alexandri, Dei
gracia, illuftris Regis Scocie recepifle, in hec verba. = ““ Alexander, Dei gra-
“cia, Rex Scocie, Waltero Comiti de Menthet dilecto et fideli fuo vice-
“ comiti, et ballivis fuis de Dunbretan, falutem. Mandamus vobis et preci-
“ pimus, quatenus per probos et fideles homines patrie, diligenter et fideliter
“ inquiri faciatis, fi Maria, {ponfa Johannis-de Wardroba, et Elena {ponfa
« Bernardi de Erth, ac Forveleth {ponfa Norrini de Monorgund, filie quon-
“ dam Finlai de Camfi, fint legitime et vere heredes quondam Dufgalli, fra-
<« tris Maldoveni, Comitis de Levenax ; et di®tam inquifitionem diligenter
“ fa@am, et in {criptis redaCtam, fub figillo noftro, et figillis eorum qui
“ dite inquificione faciende intererint, ad capellam noftram, mitti faciatis ;
“ et hoc breve, tefte meipfo, apud Kinclewin, xxiiii. die Aprilis, anno regni
“ noftrixx°fecundo.” Hujusigitur auctoritate mandati per facramenta Domi-
norum Hugonis Flandrenfis, Alexandri de Dunhon, Roberti de Culthon,
Militum, Gilberti filii Abfolonis, Duncani filii Ameledy, Malcolmi de Dru-
man, Malmor dii juvenis, Gilmythel, Machedolf, Ade di¢ti juvenis, Dun-
cani filii Gilchrift, Thome filii Somerledy, Neuyn Mackeflan, Maldoveny
Macdauy, Hectoris Macfouhyn, Eugenii aurifabri, fuper premifiis, diligentem
feci inquificionem, per quorum facramenta ad fanc¢ta Dei euangelii corpora-
liter preftita, veraciter didici et compertus fum, predi¢tas mulieres veras et
legitimas heredes eflfe prenominati Dufgalli, per lineam confanguinitatis
decendendo, ex parte Malcolmi fratris predicti Dufgalli, et avi prediGtarum
mulierum et ipfum Dufgallum uxorem defponfatam minime habuifle: et
ne di&a inquificio per me facta ceca oblivione depereat, gratia majoris tefti-
monii, tam ego, quam predicti Milites, nec non et Duncanus filius Ame-
ledy, et Malcolmus de Druman, prefens fcriptum figillorum noftrorum ap-
pofitione roboravimus. Acta apud Dunbertan, die Veneris proxima ante
feftum San&i Dunftani, Archiepifcopi, anni gracie millefimi ducentefimi fep-
tuagefimi primi, hiis teftibus, Domino Johanne de Herchin, Milite, Domino
Adam capellano caftri de Dunberton, Gilpatrick Macmolbrid, Ricardo de
Dunydover, Nicholao filio Germani, Udardo dicto Selyman, Uilelmo de
Cragbayth, Clemente de Dumbertan, Waltero de Oreis Hingelramo de
Monte Acuto, et aliis multis,
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Abfract of the act 10° Geo., III. c¢. 51. for encouraging the improvement of lands
in Scotland beld under fettlements of firict entail.